令和６年８月１日

 各位

         （一社）山口県バスケットボール協会

            ＴＯ委員長  中野 章吾

令和６年度 ＴＯ実技講習会の開催について（一次案内）

標記講習会を下記のとおり実施します。実際の大会を活用し、審判と連携を取りながらＴＯ実技を行う

ことで、ＴＯの意識・技術のさらなる向上をめざします。お忙しい時期ですが、アンダーカテゴリー

（Ｕ１２、Ｕ１５、Ｕ１８）に所属している皆様にも、積極的に参加していただきますようお願いします。

記

１ 期 日   令和６年８月２４日（土）、２５日（日）

         ※１日のみの参加も可能です。

２ 会 場   光市総合体育館

３ 講 師   （一社）山口県バスケットボール協会  ＴＯ委員会

４ 受講料   無料

５ 大会名   令和６年度 山口県総合バスケットボール選手権大会

６ 内 容   Ⅰ 講義、 Ⅱ ＴＯ実技

７ 対象者   ①ＴＯの基礎的な知識について勉強し、ブロック大会やトップリーグでのＴＯ従事に

興味のある方

②各カテゴリーＴＯ委員

③各カテゴリーＴＯ委員長の推薦する者

  ８ 申し込み  以下のURLまたは右のQRコードより申込フォームへアクセス

し、必要事項を入力してください。

https://forms.gle/RCyMwH4mPD99oWMC8

申し込み締切 ８月９日（金）

  ９ その他

○ 詳細は、二次案内で連絡します。

○ 原則、終日参加とします。

この件に関する問い合わせは、担当 齋藤 晋 までお願いします。

（Ｅ－メール） saitou.shin.wp☆m.ysn21.jp  （携帯）０８０－３９４３－７７３２

※スパムメール対策のため、☆を＠へ変換して送信願います